

milli 25+
Dağıtıldı

SAMANDAĞ İLÇESİ
28-29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMIDIR

I-HAZIRLIKLAR:

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 28 Ekim 2015 Çarşamba Günü Saat 13:00' Te Başlayıp, 29 Ekim 2015 Perşembe Günü Saat 24:00' Te Sona Erecektir.

II. TÖRENLER :

A-CELENK SUNMA TÖRENİ: (28 EKİM 2015)

1-28 Ekim Çarşamba Günü Saat 13:00' Te Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı Ve Belediye Başkanlığı Tarafından Cumhuriyet Alanındaki Atatürk Anıtına Çelenk Konulacaktır.

2-Çelenkler 21.09.1973 Tarih Ve -14662 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Resmi Bayram Ve Anma Günlerinde Anıta Konulacak Çelenklerin Hazırlama, Taşıma Ve Sunulması Hakkındaki Yönetmeliğe Uygun Şekilde Konulacaktır.

3-Çelenk Koyma Töreninde Resmi Daireler En Üst Makamca Temsil Edilecektir.

4-Çelenk Koyma Töreninde Sunuculuk Görevini Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı H. Erdem Songur Ve İsmail- Mehmet Selim Kara Kız Teknik Ve Meslek Lisesi Rehber Öğretmeni Ayşe Kuzkaya Yapacaktır.

5-Ulu Önder Atatürk Ve Şehitlerimiz İçin Bir Dakikalık Saygı Duruşu, Daha Sonra Samandağ Atatürk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Fidan Özgün Yönetiminde İstiklal Marşı Okunacak Ve Şanlı Bayrağımız Göndere Çekilecektir.

6-Çelenk Koyma Töreninde Merkez Okul Ve Kurum Müdürleri İle Kamu Kurum Ve Kuruluşların Temsilcileri Katılmak Üzere Saat 12:30' Da Anıt Önünde Hazır Bulunacaklardır.

7-Çelenk Koyma Töreninde Merkezdeki Ortaokullar Ve Liseler Bayrak Ve Flamaları İle Hazır Olacaklardır.

8-Çelenk Koyma Törenine İsmail-Mehmet Selim Kara Kız Teknik Ve Meslek Lisesi, Samandağ Atatürk Ortaokulu Ve Cumhuriyet Ortaokulundan 30'ar Öğrenci Katılacaktır.

9-Çelenk Koyma Töreninde Tören Komutanlığını Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Orhan Zubari Ve Samandağ Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Hicran Çalışkan Yapacaktır.

B-TEBRİKLERİN KABULÜ (29 EKİM 2015)

1-29 Ekim 2015 Perşembe Günü İlçe Kaymakamı Saat 08:45' Te İlgili Yönetmeliğin Ek-1' Deki Listesine Göre Devlet Adına Tebrikleri Makamında Kabul Edilecektir.

C-BAYRAM TÖRENİ : (29 EKİM 2015)

1-Bütün Okulların Yönetici Ve Öğretmenleri İle Birlikte Öğrenci Grupları, Kamu Ve Özel Kuruluşların Temsilcileri Ve Halk Saat 09:00' Da Tören Alanında Yerlerini Almış Olacaklardır. Tören Yeri Samandağ Kapalı Spor Salonudur.

2-Tören Alanındaki Sunuculuğu Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı H. Erdem Songur Ve İsmail-Mehmet Selim Kara Kız Teknik Ve Meslek Lisesi Rehber Öğretmeni Ayşe Kuzkaya Yapacaklardır.

3-Tören Alanındaki Tören Komutanlığını Şaban Kahil Sürmeli Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Orhan Zubari Ve Samandağ Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Hicran Çalışkan Yapacaklardır.

4-Verilen Komutla Birlikte Bir Dakikalık Saygı Duruşu Ve Daha Sonra Bayrama Katılanlar Samandağ Atatürk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Fidan Özgün Ve Samandağ Atatürk Ortaokulu Müzik Öğretmeni Semra Süner Yönetiminde İstiklal Marşını Okuyacaklardır.

5-Kaymakam, Garnizon Komutanı Ve Belediye Başkanı Saat 09:30' Da Törene Katılanların Bayramını Kutlayacaklardır.

6-Günün Anlam Ve Önemini Belirten Konuşmayı İlçe Kaymakamı Sayın Dr. Cahit Çelik Yapacaktır.

7-Geçit Töreni, Yüksel Acun Anadolu Lisesi Bando Takımı Tarafından Yapılacaktır.

8-Samandağ Yüksel Acun Anadolu Lisesi, Ulubatlı Hasan Ortaokulu, Mağaracık Ortaokulu Öğrencileri Tarafından Şiirler Okunacaktır.

9-Samandağ Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Ve Jan Ve Suphi Beyluni Anadolu Lisesi Öğrencilerinin Halk Oyunları Gösterisi Yapılacaktır.

10-İlçe Gençlik Ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünce Spor Kulüplerinden Duman Kardeşler (Kata) Gösterisi Yapılacaktır.

11-Resim, Şiir Ve Kompozisyon Yarışmalarında Dereceye Girenlerin Ödülleri Verilecektir.

12-Samandağ Belediye Korusu Tarafından Sunum Yapılacaktır.

13-Bayram Törenindeki Organizasyondan Mağaracık Ortaokulu Müdürü Ferhat Şahinoğulları, Ulubatlı Hasan Ortaokulu Müdürü Özgür Dadük, Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Halis Yapar Ve Yüksel Acun Anadolu Lisesi Müdürü Necdet Miçoogulları Sorumludur.

HAZIRLIKLAR, GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR

1-BELEDİYE BAŞKANLIĞINCA :

1-28 Ekim 2015 Çarşamba Günü Saat 13:00'dan İtibaren Özel Kuruluşlara, Caddelere İş Yerlerine ve Konutlara Uygun Şekilde Bayrak Asılması,

2-Çelenk Sunma Törenin Yapıldığı Atatürk Büstünün bulunduğu alanın ve Çevresinin Temizliği,

3-Çelenk Sunma Töreninin Yapıldığı Alanda Ses Düzeninin Hazır Edilmesi,

4-Bayram Programının 26-28 Ekim 2015 Tarihleri Arasında Belediye Hoparlöründen Anons Edilerek Duyurulması,

5-28-29 Ekim 2015 Tarihlerinde Kapalı Spor Salonunun ve Etrafının Temizliğinin Yapmak Üzere Yeteri Sayıda Personel Görevlendirilmesinin Sağlanması,

6-Belediye korosunun törende görevlendirilmesi,

2-İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ :

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Nedeniyle 28 Ekim Çarşamba Günü Saat 13:00' da Cumhuriyet Alanındaki Atatürk Anıtına Çelenk Koyma Merasimi Sırasında ve 29 Ekim 2015 Perşembe Günü Cumhuriyet Bayramı Törenlerinde Her Türlü Emniyet Tedbiri Alınacaktır.

3-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ :

- 1-Çelenk Sunma ve kutlama Törenlerinde İlk ve Orta Dereceli Okulların Bayrak ve Flama Grupları İle Öğrencilerin Katılmasının Sağlanması.
- 2-Çelenk Sunma Töreninde; Bayrağın Göndere Çekilmesi İçin Üç Öğrencinin Görevlendirilmesi.
- 3-Çelenk Sunma ve Kutlama Programlarında görev almak üzere tören yöneticisi, Sunucuların ve Müzik Öğretmenin Görevlendirilmesi.
- 4-Şiir Okuyacak Öğrencilerin Seçimi.
- 5-Tören Alanında Ses Düzeni ve Kürsünün Hazır Edilmesi,
- 6-"Resim, Şiir ve kompozisyon" Yarışmalarında Dereceye Giren Öğrencilerin Ödüllerinin Hazırlanması.
- 7-Okul Müdürleri, Öğretmenlerin ve Öğrenci Gruplarının Tören Alanında Hazır Bulunmasının Sağlanması
- 8-Bayram Programının Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Dağıtımı ve Duyurulması,

4-İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ :

Spor Müsabakalarının Yapılacağı Tarihlerde, Prova Gününde ve Kutlamalar Esnasında Yeterince Sağlık Personeli ve Aracı İle Gerekli Sağlık Tedbirleri Alınacaktır.

5-TEDAS MÜDÜRLÜĞÜ :

28 Ekim Çarşamba Saat 13.00'da Çelenk Koyma Töreni Ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Sırasında Elektrik Kesintilerine Karşı Önlemin Daha Önceden Alınması, Elektrik Kesilmesi Halinde Gerekli Olan Jeneratörün Kullanılması, Cumhuriyet Alanındaki Atatürk Anıtının 28-29 Ekim 2015 Günlerinde Işıklandırılması İçin Gerekli Çalışmalar Yapılacaktır.

6-İLÇE GENCLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:

Tören Alanı İle Tribünlerde Oturma, Tertip ve Düzenin Belediye Başkanlığı İle Birlikte Sağlanması,

BU PROGRAM GÖREVLİLER İÇİN EMİR, HALK İÇİN DAVETİYE NİTELİĞİNDEDİR.


Dr.Cahit ÇELİK
KAYMAKAM